3 西藏路瑞 7,000,000 2.20% 7,000,000 0

4 海通开元 5,600,000 1.76% 5,600,000 0

5 国盛古贤 5,040,000 1.58% 5,040,000 0

6 张振湖 4,900,000 1.54% 4,900,000 0

7 景达创投 3,360,000 1.05% 3,360,000 0

8 上海银湖 2,800,000 0.88% 2,800,000 0

9 无锡金投 2,520,000 0.79% 2,520,000 0

10 缪春晓 1
 2,240,300 0.70% 2,240,300 0

11 纪建明 1,792,000 0.56% 1,792,000 0

12 章建良 1,750,000 0.55% 1,750,000 0

13 朱  亮 1,736,300 0.54% 1,736,300 0

14 华群石 1,400,300 0.44% 1,400,300 0

15 上海奇福 1,400,000 0.44% 1,400,000 0

16 陈怡添 1,120,000 0.35% 1,120,000 0

17 朱正中 840,000 0.26% 840,000 0

18 沈勤新 840,000 0.26% 840,000 0

19 席晓飞 840,000 0.26% 840,000 0

20 苏  伟 2
 588,000 0.18% 588,000 0

21 钱亚萍 504,000 0.16% 504,000 0

22 唐筱晔 504,000 0.16% 504,000 0

23 陆建生 336,000 0.11% 336,000 0

24 姚建国 279,700 0.09% 279,700 0

25 许  田 279,700 0.09% 279,700 0

26 石  杰 279,700 0.09% 279,700 0

27 邢世平 224,000 0.07% 224,000 0

28 王长颖 3
 224,000 0.07% 224,000 0

29 李嘉俊 168,000 0.05% 168,000 0

30 金鹤鸣 140,280 0.04% 140,280 0

31 戴  怡 8,4000 0.03% 84,000 0

合计 73,290,280 23.00% 73,290,280 0

注：公司原董事、高级管理人员苏伟、缪春晓、原董事王长颖于 2018 年 4

月离职，离职后半年内，不转让其持有的公司股份。承诺锁定至 2018 年 10 月

19 日。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股

份
52,220,000 -52,220,000 0

2、境内自然人持有股份 186,760,000 -21,070,280 165,689,720

有限售条件的流通股份 238,980,000 -73,290,280 165,689,720

合计

无限售条件

的流通股份

A 股 79,660,000 73,290,280 152,950,280

无限售条件的流通股份

合计
79,660,000 73,290,280 152,950,280

股份总额  318,640,000 0 318,640,000

八、上网公告附件

《瑞信方正证券有限责任公司关于东珠生态环保股份有限公司首次公开发

行股票部分限售股解禁上市流通的核查意见》。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 29 日